
VI 

Velehrad 
Dny lidí dobré vůle myslí i na ty nejmenší, a proto i letos pro ně organizátoři  

chystají doslova kouzelný program. Děti se můžou těšit hned na několik projektů,  
při nichž se pobaví i něco nového přiučí. Velehrad dětem, fotografická a výtvarná soutěž,  

program časopisu IN! a mnoho dalšího čeká na dětské návštěvníky Dnů lidí dobré vůle 2011.

Tematicky ucelené odpoledne tentokrát ponese název 
„Kouzelný Velehrad“ a děti přenese do kouzelnické školy. 
Krom čar a kouzel organizátoři pro děti připravili soutěže, 
kvízy a hádanky. O správnou atmosféru se svým hudebním 
vystoupením postarají pištci a hudci, lidoví muzikanti.

Kejklíř Vojta Vrtek předvede kramářské představení se svým 
kejklířským divadlem a ohnivé žonglování, které odhalí nejednu 
žonglérskou techniku. Divadlo Tramtárie zahraje pohádku  

O polízanicích malé čarodějnice. Klaun Kája zase nabídne 
malým i větším klauniádu spojenou s legráckami a šprýmy muže 
s červeným nosem. A kouzelným překvapením na závěr bude 
Kouzelná školka s dětmi oblíbeným Michalem Nesvadbou.

Dětský program proběhne v pondělí 4. července na pódiu 
„B“ za hřištěm základní školy v čase od 14 do 17.30 hodin. 
Chybět nebudou ani další atrakce kouzelných časů. Pro 
soutěžící děti jsou připraveny hodnotné ceny. 

Velehrad dětem bude plný kouzel


